
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	

		vše o nákupu
	doprava
	můj účet
	ochrana osobních údajů
	zásady cookies (EU)
	obchodní podmínky







	z čeho vyrábíme
	reference
	o nás
	kontakt






	


	
			

				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
									
						
											
								
				
			


		




	
			

				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
									
						
											
								
				
			


		

		

	





	
		
			
	
	
		[image: Comfortella]	
	




	





				
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

		


	
	
		
		
					

		Menu

			




	
	
		[image: Comfortella]	
	




	

	
		
			
															0 items
									
			
				
										0Kč
					

			
	



		

	





	
		
			
	
		Pro školy
a školky
	Do šatny
	Herny
	Na spinkání
	Pro útulno
	Sváteční chvíle
	Vyšití nebo tisk vašeho loga







	Relaxační
zóny
	Válecí kameny 
Žoky
	Sedací vaky 
Taburety 
 Pufy
	Deky 
Polštáře
	Herní prvky pro děti
	Šijeme na míru







	Vybavení
domácnosti
	Pelíšky pro psy
	Pro děti
	Sedací vaky 
Taburety 
Pufy
	Deky, polštáře 
Povlečení
	Ručníky, osušky, župany
	Zahradní textil a doplňky
	Polstry interiér 
Polstry exteriér 
Sedáky
	Polstry na míru







	Šijeme
na míru
	Poptávkový formulář
	Z čeho vyrábíme, materiály
	Vyšití nebo tisk vašeho loga







	! Akce !
	Deky a dekorační polštáře 10%
	Pelíšky pro psy 20%
	Dekorace 
Dřevěné výrobky
– doprodej













	


	

	
		
			
															0 items
									
			
				
										0Kč
					

			
	





	

		

	





				
			            
								
		
		
		
				
			
				


	
		Not Found

	

	
		This is somewhat embarrassing, isn’t it?

		It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
				
				
							

			





			
 
			
 
	
 

					
			
																

		

	
			
																	
		
									
							+420 731 536 237

Zákaznický servis ( Po-Pá 8:30-17:00 hodin )

Doprava

Podrobné informace o dopravě a doručení vámi zakoupeného zboží.

						

																	
							Časté dotazy

Vše na co se nejčastěji ptáte.

						

																	
							dotaz@comfortella.cz

Napište nám a my Vám rádi zodpovíme všechny vaše otázky.

Sledujte nás

Podívejte se na naše výrobky v praxi.

						

													
	

	
																		
					
						
							
																	Všechna práva vyhrazena   2021 Comfortella.cz / dotaz@comfortella.cz 															

															
									[image: payments]								

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

							
						
							
								Menu							
						
					
	
						
							
								Categories							
						
					


				vše o nákupu
	doprava
	můj účet
	ochrana osobních údajů
	zásady cookies (EU)
	obchodní podmínky



	z čeho vyrábíme
	reference
	o nás
	kontakt

	Pro školy
a školky
	Do šatny
	Herny
	Na spinkání
	Pro útulno
	Sváteční chvíle
	Vyšití nebo tisk vašeho loga



	Relaxační
zóny
	Válecí kameny 
Žoky
	Sedací vaky 
Taburety 
 Pufy
	Deky 
Polštáře
	Herní prvky pro děti
	Šijeme na míru



	Vybavení
domácnosti
	Pelíšky pro psy
	Pro děti
	Sedací vaky 
Taburety 
Pufy
	Deky, polštáře 
Povlečení
	Ručníky, osušky, župany
	Zahradní textil a doplňky
	Polstry interiér 
Polstry exteriér 
Sedáky
	Polstry na míru



	Šijeme
na míru
	Poptávkový formulář
	Z čeho vyrábíme, materiály
	Vyšití nebo tisk vašeho loga



	! Akce !
	Deky a dekorační polštáře 10%
	Pelíšky pro psy 20%
	Dekorace 
Dřevěné výrobky
– doprodej





		
			
				
					Košík
					
						Zavřít
					

				

				

			

		
		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


  				
				
  				
	

































































    
    




